PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2020 г.

	№ 124/44-Р

г. Ртищево
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 и на основании письменных заявлений о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Ртищевского муниципального района р е ш и л а :

1.Освободить от обязанностей следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1.1.Совцову Инну Николаевну – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1493 с правом решающего голоса;

1.2.Валову Наталью Александровну – заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1494 ;
1.3.Маркина Виталия Николаевича - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1499 с правом решающего голоса;
1.4.Маркову Ларису Владимировну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1503;
1.5.Бондаренко Светлану Геннадьевну - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1508 с правом решающего голоса;
1.6.Фролова Валерия Константиновича - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1515 с правом решающего голоса;

1.7.Гребенева Виталия Николаевича - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1543 с правом решающего голоса.

2.Зачислить Совцову Инну Николаевну и Валову Наталью Александровну в резерв составов участковых избирательных комиссий Ртищевского муниципального района Саратовской области.

3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1493,1494, 1499, 1503,1508, 1515, 1543.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ртищевского муниципального района Ю.Н. Ожуховскую.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Ртищевского

муниципального района

Г.Б. Баринова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Ртищевского

муниципального района

Ю.Н. Ожуховская